
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 경제도시과

      20,000원*30명*5회

      100,000,000원

  2,400,000원

부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 31,358,565 28,142,789 3,215,776

국          1,945,918 1,931,148 14,770

지          5,550,632 5,537,804 12,828

특            600,000 600,000 0

도          2,926,166 2,961,842 △35,676

군         20,335,849 17,111,995 3,223,854

지역경제 활성화 298,970 193,570 105,400

도              7,460 6,260 1,200

군            291,510 187,310 104,200

지역경제활성화 289,370 186,370 103,000

도              1,060 1,060 0

군            288,310 185,310 103,000

지역경제 활성화 추진 287,250 184,250 103,000

301 일반보상금 4,000 1,000 3,000

09 행사실비보상금 4,000 1,000 3,000

  ○ 공예산업육성 추진 행사 참석
                3,000                  0            3,000

306 출연금 100,000 0 100,000

01 출연금 100,000 0 100,000

  ○ 지역(경남)신용보증재단 출연금
              100,000                  0          100,000

소비자정책 및 물가관리 7,200 4,800 2,400

도              6,000 4,800 1,200

군              1,200 0 1,200

착한가격업소 지원사업 2,400 0 2,400

도              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

307 민간이전 2,400 0 2,400

도              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

02 민간경상사업보조 2,400 0 2,400

  ○ 착한가격업소 이용활성화 사업                 2,400                  0            2,400

도              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

에너지 안전 및 공급 개선 520,840 463,070 57,770

국            242,770 215,000 27,770

도              6,000 6,000 0

군            272,070 242,070 30,000

에너지관리 및 물가안정 520,840 463,070 57,770

국            242,770 215,000 27,770

도              6,000 6,000 0

군            272,070 242,070 30,000

LPG 소형(마을단위) 저장탱크 보급사업 300,000 270,000 30,000

국            150,000 150,000 0

군            150,000 120,000 30,000
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      300,000,000원 * 1개소

      159,170,000원

  1,000,000,000원

      182,675,000원

부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지관리 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 300,000 270,000 30,000

국            150,000 150,000 0

군            150,000 120,000 30,000

01 민간자본사업보조 300,000 270,000 30,000

  ○ LPG 소형(마을단위) 저장탱크 보급사업
              300,000            270,000           30,000

국            150,000 150,000 0

군            150,000 120,000 30,000

저소득층 가스시설개선사업 159,170 131,400 27,770

국             92,770 65,000 27,770

군             66,400 66,400 0

403 자치단체등자본이전 159,170 131,400 27,770

국             92,770 65,000 27,770

군             66,400 66,400 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 159,170 131,400 27,770

  ○ 저소득층 가스시설 개선사업(단가231,000원)
              159,170            131,400           27,770

국             92,770 65,000 27,770

군             66,400 66,400 0

전통시장운영관리 1,670,380 1,271,380 399,000

지            380,000 381,000 △1,000

특            600,000 600,000 0

군            690,380 290,380 400,000

전통시장관리운영 1,670,380 1,271,380 399,000

지            380,000 381,000 △1,000

특            600,000 600,000 0

군            690,380 290,380 400,000

산청시장 정비사업 1,000,000 600,000 400,000

특            600,000 600,000 0

군            400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 600,000 400,000

특            600,000 600,000 0

군            400,000 0 400,000

01 시설비 1,000,000 600,000 400,000

  ○ 산청시장 정비사업             1,000,000            600,000          400,000

특            600,000 600,000 0

군            400,000 0 400,000

단성시장 비가림 설치공사 184,000 185,000 △1,000

지            110,000 111,000 △1,000

군             74,000 74,000 0

401 시설비및부대비 184,000 185,000 △1,000

지            110,000 111,000 △1,000

군             74,000 74,000 0

01 시설비 182,675 183,668 △993

  ○ 단성시장 비가림시설 설치공사
              182,675            183,668            △993
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      184,000,000원* 0.72%

      632,000,000원

      19,800,000원

      19,000,000원

      19,000,000원

      15,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지            108,675 109,668 △993

군             74,000 74,000 0

03 시설부대비 1,325 1,332 △7

  ○ 단성시장 비가림시설 공사 부대비
                1,325              1,332              △7

지              1,325 1,332 △7

투자유치 활성화 1,421,000 1,789,000 △368,000

국            495,000 495,000 0

도            678,500 972,500 △294,000

군            247,500 321,500 △74,000

투자유치 지원운영 1,421,000 1,789,000 △368,000

국            495,000 495,000 0

도            678,500 972,500 △294,000

군            247,500 321,500 △74,000

투자유치기업 보조금 지원 1,292,000 1,660,000 △368,000

국            495,000 495,000 0

도            638,000 932,000 △294,000

군            159,000 233,000 △74,000

307 민간이전 1,292,000 1,660,000 △368,000

국            495,000 495,000 0

도            638,000 932,000 △294,000

군            159,000 233,000 △74,000

02 민간경상사업보조 1,292,000 1,660,000 △368,000

  ○ 투자촉진지구 입주기업 보조금지원
              632,000          1,000,000        △368,000

도            506,000 800,000 △294,000

군            126,000 200,000 △74,000

교통행정 개선 6,658,660 6,496,801 161,859

도            337,488 330,667 6,821

군          6,321,172 6,166,134 155,038

교통환경개선 1,631,191 1,558,391 72,800

도              5,200 5,200 0

군          1,625,991 1,553,191 72,800

교통질서계도 121,791 48,991 72,800

201 일반운영비 48,930 29,130 19,800

01 사무관리비 31,770 11,970 19,800

  ○ 특사경업무지원시스템 암호화 및 서버증설
               19,800                  0           19,800

207 연구개발비 53,000 0 53,000

01 연구용역비 53,000 0 53,000

  ○ 제3차 지방대중교통계획 수립 용역
               19,000                  0           19,000

  ○ 제3차 지역교통안전기본계획 수립 용역
               19,000                  0           19,000

  ○ 지방교통약자 이동편의 증진계획 수립 용역
               15,000                  0           15,000
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  7,500,000원*7개소

      558대*100,000원

  594,220,000원

      25,567,000원

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통안전확보사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통안전확보사업 553,780 482,980 70,800

도             35,900 8,000 27,900

군            517,880 474,980 42,900

교통시설물관리 476,980 461,980 15,000

401 시설비및부대비 433,200 418,200 15,000

01 시설비 433,200 418,200 15,000

  ○ 읍․면 버스승객대기소 정비사업                74,200             59,200           15,000

    0 버스승객대기소 설치                52,500             37,500           15,000

운행기록 영상저장 장치 지원사업 71,800 16,000 55,800

도             35,900 8,000 27,900

군             35,900 8,000 27,900

307 민간이전 71,800 16,000 55,800

도             35,900 8,000 27,900

군             35,900 8,000 27,900

02 민간경상사업보조 71,800 16,000 55,800

  ○ 화물 운행기록 영상저장장치 지원사업
               55,800                  0           55,800

도             27,900 0 27,900

군             27,900 0 27,900

운수업계재정지원 4,473,689 4,455,430 18,259

도            296,388 317,467 △21,079

군          4,177,301 4,137,963 39,338

벽지노선 손실보상금 594,220 603,068 △8,848

도            133,047 168,086 △35,039

군            461,173 434,982 26,191

307 민간이전 594,220 603,068 △8,848

도            133,047 168,086 △35,039

군            461,173 434,982 26,191

09 운수업계보조금 594,220 603,068 △8,848

  ○ 벽지노선손실보상금               594,220            603,068          △8,848

도            133,047 168,086 △35,039

군            461,173 434,982 26,191

벽지노선 교통량조사 25,567 23,660 1,907

도              7,920 6,560 1,360

군             17,647 17,100 547

101 인건비 25,567 23,660 1,907

도              7,920 6,560 1,360

군             17,647 17,100 547

04 기간제근로자등보수 25,567 23,660 1,907

  ○ 벽지노선 교통량조사원 인건비
               25,567             23,660            1,907

도              7,920 6,560 1,360

군             17,647 17,100 547

버스교통카드 수수료 지원 7,000 3,800 3,200

도              3,500 1,900 1,600
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      7,000,000원

      34,000,000원

  28,699,000원

      3,290,000원

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,500 1,900 1,600

307 민간이전 7,000 3,800 3,200

도              3,500 1,900 1,600

군              3,500 1,900 1,600

09 운수업계보조금 7,000 3,800 3,200

  ○ 농어촌 교통카드 도입지원사업 수수료 지원
                7,000              3,800            3,200

도              3,500 1,900 1,600

군              3,500 1,900 1,600

농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화 지원 34,000 12,000 22,000

도             17,000 6,000 11,000

군             17,000 6,000 11,000

307 민간이전 34,000 12,000 22,000

도             17,000 6,000 11,000

군             17,000 6,000 11,000

09 운수업계보조금 34,000 12,000 22,000

  ○ 농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화 지원
               34,000             12,000           22,000

도             17,000 6,000 11,000

군             17,000 6,000 11,000

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 888,912 876,565 12,347

국             58,717 71,717 △13,000

지            124,272 110,444 13,828

도             57,282 55,284 1,998

군            648,641 639,120 9,521

내실있는 실업대책 483,912 471,565 12,347

국             58,717 71,717 △13,000

지            124,272 110,444 13,828

도             57,282 55,284 1,998

군            243,641 234,120 9,521

일자리센터 운영 31,989 27,720 4,269

도             11,480 9,732 1,748

군             20,509 17,988 2,521

101 인건비 31,989 27,720 4,269

도             11,480 9,732 1,748

군             20,509 17,988 2,521

04 기간제근로자등보수 31,989 27,720 4,269

  ○ 일자리센터 취업상담사                28,699             24,330            4,369

도             11,480 9,732 1,748

군             17,219 14,598 2,621

  ○ 2014년 - 2015년 취업상담사 퇴직금
                3,290              3,390            △100

지역공동체 일자리사업 240,381 332,303 △91,922

지             61,272 110,444 △49,172

도             18,382 33,132 △14,750

군            160,727 188,727 △28,000

101 인건비 235,438 247,360 △11,922
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      235,438,000원

  0원

  84,000,000원

      8,961,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지             58,800 67,972 △9,172

도             17,641 20,391 △2,750

군            158,997 158,997 0

04 기간제근로자등보수 235,438 247,360 △11,922

  ○ 지역공동체일자리사업 인건비
              235,438            247,360         △11,922

지             58,800 67,972 △9,172

도             17,641 20,391 △2,750

군            158,997 158,997 0

402 민간자본이전 0 80,000 △80,000

지                  0 40,000 △40,000

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 28,000 △28,000

01 민간자본사업보조 0 80,000 △80,000

  ○ 마을기업 지원사업 2개소                     0             80,000         △80,000

지                  0 40,000 △40,000

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 28,000 △28,000

사회적기업 육성지원 84,000 96,452 △12,452

국                  0 71,717 △71,717

지             63,000 0 63,000

도              6,300 7,420 △1,120

군             14,700 17,315 △2,615

307 민간이전 84,000 96,452 △12,452

국                  0 71,717 △71,717

지             63,000 0 63,000

도              6,300 7,420 △1,120

군             14,700 17,315 △2,615

03 민간단체법정운영비보조 84,000 96,452 △12,452

  ○ 사회적기업 지원사업                84,000             96,452         △12,452

국                  0 71,717 △71,717

지             63,000 0 63,000

도              6,300 7,420 △1,120

군             14,700 17,315 △2,615

사회적 기업 육성지원(사업개발) 8,961 0 8,961

국              6,273 0 6,273

도                806 0 806

군              1,882 0 1,882

307 민간이전 8,961 0 8,961

국              6,273 0 6,273

도                806 0 806

군              1,882 0 1,882

03 민간단체법정운영비보조 8,961 0 8,961

  ○ 사회적기업 육성 사업개발비 지원
                8,961                  0            8,961

국              6,273 0 6,273

도                806 0 806

군              1,882 0 1,882
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      3,491,000원

      100,000,000원

  405,000,000원

      0원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 사회보험료 지원사업 3,491 0 3,491

국              2,444 0 2,444

도                314 0 314

군                733 0 733

307 민간이전 3,491 0 3,491

국              2,444 0 2,444

도                314 0 314

군                733 0 733

03 민간단체법정운영비보조 3,491 0 3,491

  ○ 사회적기업 사회보험료 지원사업
                3,491                  0            3,491

국              2,444 0 2,444

도                314 0 314

군                733 0 733

마을기업 지원사업 100,000 0 100,000

국             50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

국             50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

01 민간자본사업보조 100,000 0 100,000

  ○ 마을기업 지원사업(신규)2개소
              100,000                  0          100,000

국             50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

공공근로사업 405,000 405,000 0

지자체공공근로사업 405,000 405,000 0

101 인건비 405,000 400,000 5,000

04 기간제근로자등보수 405,000 400,000 5,000

  ○ 공공근로사업 인건비               405,000            400,000            5,000

206 재료비 0 5,000 △5,000

01 재료비 0 5,000 △5,000

  ○ 공공근로사업 안전용품 등 작업도구 구입
                    0              5,000          △5,000

주거안정 및 주거환경개선 1,984,283 1,989,453 △5,170

국          1,149,431 1,149,431 0

도            200,436 202,131 △1,695

군            634,416 637,891 △3,475

농어촌 주거환경개선 694,494 699,664 △5,170

국            117,600 117,600 0

도             71,457 73,152 △1,695

군            505,437 508,912 △3,475
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      480,000원

  34,350,000원

      265,845,000원

      52,878,000원

      438,000,000원

      2,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

적극적인 건축행정 서비스제공 36,364 35,884 480

201 일반운영비 6,620 6,140 480

02 공공운영비 1,200 720 480

  ○ 상징조형물 전기요금(40,000원*12월)
                  480                  0              480

소규모 공동주택 지원사업 34,350 40,000 △5,650

도             10,305 12,000 △1,695

군             24,045 28,000 △3,955

402 민간자본이전 34,350 40,000 △5,650

도             10,305 12,000 △1,695

군             24,045 28,000 △3,955

01 민간자본사업보조 34,350 40,000 △5,650

  ○ 소규모 공동주택 지원사업                34,350             40,000          △5,650

도             10,305 12,000 △1,695

군             24,045 28,000 △3,955

도시계획관리 1,986,433 1,427,710 558,723

도시계획 및 소방도로개설 1,958,723 1,400,000 558,723

산청군관리계획 재정비 318,723 0 318,723

401 시설비및부대비 318,723 0 318,723

01 시설비 318,723 0 318,723

  ○ 산청군관리계획(재정비) 수립 용역
              265,845                  0          265,845

  ○ 산청군관리계획(재정비)수립 전략환경영향평
    가 용역                52,878                  0           52,878

생초도시계획도로(소로3-26호선) 확포장공사 440,000 200,000 240,000

401 시설비및부대비 440,000 200,000 240,000

01 시설비 438,000 199,000 239,000

  ○ 생초도시계획도로(소로3-26호선) 확포장공사
              438,000            199,000          239,000

03 시설부대비 2,000 1,000 1,000

  ○ 생초도시계획도로(소로3-26호선) 확포장공사
    시설부대비                 2,000              1,000            1,000

도시개발 14,271,280 13,039,680 1,231,600

지          5,046,360 5,046,360 0

도          1,639,000 1,389,000 250,000

군          7,585,920 6,604,320 981,600

지속가능한 도시기반조성 6,069,280 5,006,680 1,062,600

지             66,360 66,360 0

도          1,000,000 750,000 250,000

군          5,002,920 4,190,320 812,600

도시개발업무추진 21,760 9,160 12,600

201 일반운영비 14,560 1,960 12,600
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      1,800,000원

      1,800,000원

      1,800,000원

      1,800,000원

      1,800,000원

      1,800,000원

      1,800,000원

      697,000,000원

      40,000,000원

      410,000,000원

      130,000,000원

  20,000,000원

  330,000,000원

      1,048,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 12,600 0 12,600

  ○ 도시계획도로 가로등 전기료(300,000원*6월)
                1,800                  0            1,800

  ○ 한마음공원 전기료(300,000원*6월)
                1,800                  0            1,800

  ○ 한마음공원 수도료(300,000원*6월)
                1,800                  0            1,800

  ○ 꽃봉산공원 전기료(300,000원*6월)
                1,800                  0            1,800

  ○ 수계정공원 전기료(300,000원*6월)
                1,800                  0            1,800

  ○ 수계정공원 수도료(300,000원*6월)
                1,800                  0            1,800

  ○ 조산공원 전기료(300,000원*6월)
                1,800                  0            1,800

도시계획도로개설 2,150,000 1,700,000 450,000

401 시설비및부대비 2,150,000 1,700,000 450,000

01 시설비 2,147,000 1,697,000 450,000

  ○ 산청도시계획도로(3-23호:남동) 개설공사
              697,000            497,000          200,000

  ○ 단성도시계획도로(1-21,65호:단성시장내) 재
    포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 시천도시계획도로(2-42,39호:소방서뒤)개설
    공사               410,000            200,000          210,000

도시계획시설유지보수 750,000 680,000 70,000

401 시설비및부대비 750,000 680,000 70,000

01 시설비 748,000 678,000 70,000

  ○ 시가지 차선도색 및 맨홀등 안전시설 보수
              130,000             80,000           50,000

  ○ 가로등신설                20,000                  0           20,000

장기미집행도시계획시설정비 860,000 830,000 30,000

401 시설비및부대비 860,000 830,000 30,000

01 시설비 858,000 828,000 30,000

  ○ 구)전매청앞 가각부 정비               330,000            300,000           30,000

항노화 산업단지 진입도로 개설(매촌) 1,050,000 550,000 500,000

도            500,000 250,000 250,000

군            550,000 300,000 250,000

401 시설비및부대비 1,050,000 550,000 500,000

도            500,000 250,000 250,000

군            550,000 300,000 250,000

01 시설비 1,048,000 548,000 500,000

  ○ 한방항노화 산업단지 진입도로 개설공사(대
    로3-1호)             1,048,000            548,000          500,000

도            500,000 250,000 250,000

군            548,000 298,000 250,000
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      19,000,000원

  450,000,000원

      31,931,000원

      3,318,000원

      11,410,000원

      477,000원

      372,000원

      584,397,000원

      1,300,000원

      43,064,540원

      13,087,540원

  149,637,240원

      5,250,000원

      82,504,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 읍면소재지권종합정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면소재지권종합정비사업 5,581,000 5,562,000 19,000

지          3,880,000 3,880,000 0

도            498,000 498,000 0

군          1,203,000 1,184,000 19,000

읍면소재지종합정비 예비계획수립 용역 39,000 20,000 19,000

207 연구개발비 39,000 20,000 19,000

01 연구용역비 39,000 20,000 19,000

  ○ 신등면농촌중심지활성화사업 예비계획수립용
    역                19,000                  0           19,000

도시개발 활력화추진 1,050,000 900,000 150,000

도시활력화사업 1,050,000 900,000 150,000

401 시설비및부대비 1,050,000 900,000 150,000

01 시설비 1,048,000 898,000 150,000

  ○ 산청공원 순환로 정비공사               450,000            300,000          150,000

재무활동(경제도시과) 1,620,797 558,550 1,062,247

보전지출 1,062,247 0 1,062,247

보조금 반환금 1,062,247 0 1,062,247

802 반환금기타 1,062,247 0 1,062,247

01 국고보조금반환금 844,246 0 844,246

  ○ 2012년 전통시장현대화사업 집행잔액 및 이
    자 반납                31,931                  0           31,931

  ○ 2013년 전통시장현대화사업 집행잔액 및 이
    자 반납                 3,318                  0            3,318

  ○ 2014년 전통시장현대화사업 집행잔액 및 이
    자 반납                11,410                  0           11,410

  ○ 2015년 지역공동체일자리사업 집행잔액 반납
                  477                  0              477

  ○ 2015년 마을기업 지원사업 보조금 집행잔액
    및 이자반납                   372                  0              372

  ○ 지방투자촉진보조금 지원기업 국비보조금 및
    이자 반납               584,397                  0          584,397

  ○ 특별교통수단 구입비 지원 국고보조금 집행
    잔액 반납                 1,300                  0            1,300

  ○ 2015년 택시감차보상사업 국고보조금 집행잔
    액 및 이자반납                43,065                  0           43,065

  ○ 슬레이트 처리지원사업 집행잔액
               13,088                  0           13,088

  ○ 주거급여 집행잔액               149,638                  0          149,638

  ○ 2015년 사회적기업육성보조금 집행잔액 및
    이자반납                 5,250                  0            5,250

02 시ㆍ도비보조금반환금 218,001 0 218,001

  ○ 지방투자촉진보조금 지원기업 도비보조금 및
    이자 반납                82,504                  0           82,504
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      4,727,000원

      30,000원

      29,000원

      725,000원

      160,000원

      42,000원

      18,772,440원

      12,817,690원

      148,240원

      2,642,770원

      15,964,500원

      3,940원

      34,023,430원

      44,570,000원

      297,810원

      540,000원

부서: 경제도시과
정책: 재무활동(경제도시과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2015년 소규모 기업환경개선사업 집행잔액
    및 이자반납                 4,727                  0            4,727

  ○ 2015년 가스타임밸브보급사업 보조금 이자반
    납                    30                  0               30

  ○ 2015년 청소년 경제교육 집행잔액 반납
                   29                  0               29

  ○2015년 일자리센터 도비보조금 집행잔액 및
    이자반납                   725                  0              725

  ○2015년 지역공동체일자리사업 집행잔액 및 이
    자반납                   160                  0              160

  ○특별교통수단 유료도로 통행료 지원 도비보조
    금 집행잔액 반납                    42                  0               42

  ○주거급여 집행잔액 및 이자 반납
               18,773                  0           18,773

  ○슬레이트 처리지원사업 집행잔액 및 이자반납
               12,818                  0           12,818

  ○노후불량주택 지붕개량사업 집행잔액 및 이자
    반납                   149                  0              149

  ○2015년 농어촌버스 교통카드 수수료 지원사업
    집행잔액 및 이자 반납                 2,643                  0            2,643

  ○2015년 농어촌버스 교통카드 10%할인지원사업
    집행잔액 및 이자반납                15,965                  0           15,965

  ○2015년 농어촌버스 재정지원금 집행잔액 및
    이자반납                     4                  0                4

  ○2014년 산청버스종합터미널 정비사업 집행잔
    액 및 이자반납                34,024                  0           34,024

  ○한방휴양체험특화도시조성사업 이자 및 집행
    잔액 반납                44,570                  0           44,570

  ○2015년 벽지노선 교통량조사 인부임 집행잔액
    및 이자 반납                   298                  0              298

  ○2015년 사회적기업육성보조금 집행잔액 및 이
    자반납                   540                  0              540
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